AccopTiu 13 KaBKasCKuUx CbipoB C MeAOM
Cenbapb "bantuitickaa” c kaprtodenem
AccopTu BOMALLHUX CONIEHU M

CeT u3 cana, orypuos, 6opoarMHcKoOro xae6a
U ropumubl

MoMuaopbl ¢ TAPXYHOM U OJIMBKOBbIM
Macsiiom

KpeBeTku B coyce «Tepmupop»
Kon6acku-rpunb ¢ ropumuen
KypuHble Kpblsibsi B OCTPO-C/IaAKOM coyce

Cbip Bpu B naHupoBke ¢
coycom «Mapakyuna»

FpeHKU pXKaHble C YeCHOYHbIM COYCOM

YXapeHbi aabIreMcKnii Cbip
C KapaMesIM3npoBaHHOM rpyLuei

Canatc Xpyctauwmmm GaK.ﬂa)KaHaMM,
CbIpHbIM KpeéMOM U KeapoBbiMU OpeLLUKaMU

Canar 13 neyveHblX OBOLLEM C XXapeHbIM
aAbIreMCcKuM CbiIpoOM

CanaT 13 cBe)XXMX oBoLLEM

Canart c A3bIKOM B Mefi0BO-roOpUYUYHOM
3anpaBke

Canar uesapb c Kypuuen
Canar uesapb ¢ ¢popenbio
Canar uesapb C KpeBeTKOM1
Canart Tennbii C TeNATUHOMN

Canat c KpeBeTKoOI B coyce «MaHro»

1000 nnnAnN

AAXOBCKAA

CAOBOAA
750 P lNyy6ar 170P
400 P Xantox 190P
400 P Mupe c cbipoM U rpyLuei 800P
CabypaHu 750P
350 P yP
MuHu-yebypekm c 6apaHMHOM 400P
M TpaBaMmu (3 wT.)
4502 MuHu-yebypeku 4009
C roBSAAMHOM-CBUHUHOM (3 WIT.)
Jlenewka ¢ CbIpoM U HECHOKOM 450P
Xbil4unH ¢ KapTodenemM 1 Cbipom 500P
800 P BapeHuku c kapTodenem, 370P
NopalrTCa CO LUKBapKaMM
600P o
BapeHuKM c aabIreCKUM CbipoMm 500P
500 MenbMeHU U3 NTULDI C 3e/1eHbIO 500P
600» MenbMeHn poMalLHMe C 3eN1eHblO 500P
3509
600P
Cyn 13 6apaHUHbI U 3e/1eHblo 500LP/650P
BopLy c apbireiickou conbio, 450P/550P
namMnyLwKaMn U CMeTaHoM
Pbi6HbIN cyn ¢ ¢popenbio u oBowamu  600P/700P
7509
MopoxoBbiit cyn ¢ KONYEHOCTAMM B XJebe 550P
650P Cyn-nanwa KypuHbIA 350P/400P
ConaHka c6opHana MsAAcHaA (bupmenHas) 500£/700P
500P
JlarMmaH c roBsiaAMHOM M OBOLLAMU 500£/600P
700P
650P
750 KapTodenbHoe nrope 350P
700P KapTodenb ¢ppu 350°P
700P OBowu Ha rpune 4509
850P LLIaMNMHbOHBI Ha rpune 600P



BedcTporaHos U3 roessamHbI
c KapTodenbHbIM NOpe

JInnn6Xx n3s TenaTuHbI U NacT3
Byprep c roBsamuHom
byprep ¢ Kkypuuen

LLikBOopuawas ckoBopoaKa co CBUHUHOM

LLkBopuawias ckoBopoaKa C roBsauHOM

bapaHuHa TyweHas ¢ rpywen
U KM3UJIOM

Py6neHHaa KoTneTa us 6apaHuHbI
C 3ane4yeHHbIM KapTodenem

KoTneTbl U3 uHpeiku c kKaptodenbHbIM
nope u 6enbiMu rpubamm

LLikBopuallana ckoBopoaka € Kypuuen
YTHUHaa HOXKKa C OCTPOM Kyparou
Creitk openu co LUNUHATOM

KoTneTtku us cynaka
c KapTodenbHbIM NOpe

CkoBopogka ¢ popenbio U oBoLLaMMU
B CJINBOYHOM coyce

MdeTyunHU c MopenpoayKTammu

MacTa kap6oHapa

Bonbwoe accoptu K NuBy
CabypaHu Ha YeTBepbIX

BonbLwioe accopTu rpunb

850 P

800 P
850 P
650 P
950 P

1050 P
990 P

750 P

650 P

750 P
850 P
950 P
800 P

950 P

900 P
650 P

10009
1500P
2900P

Lawnbik n3 cBMHOM Len

Lawnbik U3 TensaTUHbDbI

Lawnbik 3 6apaHuHbI

Jrona-ke6ab 13 6apaHUHbI

Crenk u3 gpuadparmbl (aIbTepHATUBHbIN)

Creltk «pubain»
(pekomeHayemas npoxkapka medium)

Lawnbik 13 6eapa Kypuubl
JTona-ke6ab KypuHbIN
JTrons-ke6ab KypuHbIN C CyNnyryHum

Mopenb Ha rpune c TpaBamu

MepeHroBbliit pysieT ¢ MaHIro U Mapakyuen

YuskenK ¢ TBOPOXKHbIM CbIpOM
LokonapHbiit poHAaH

LLTpyaenb 96104HbIN/ATOAHbIMN

Apxuka
KpacHbii
YecHOYHbIN
Tabacko
Hapwapab
CMeTaHa
CblpHbIN

Tkemanu

OTCKAHUPYWTE QR-KOA, YTOBbl O3HAKOMUWTbCA:
C COCTABOM, TPAMMOBKOW 1 ®OTOrPAGUAMM B/IKOA.

750 P
850 P
900 P
850 P
900 P
2500 P

650 P
800 P
850 P
950 P

450P
550P
600P
600P

100P
100P
100P
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1509
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200P
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