

## **MEHIO**

ыдь "Балтийская" с картофелем 400 ₽ Халюж  роти домашних солений 400 Р из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ринцы  из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ринцы  имдоры с тархуном и оливковым 450 Р пом   СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» 800 Р баски-гриль с горчицей 600 Р иные крылья в остро-сладком соусе 500 Р обри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 Р оеный адыгейский сыр рамелизированной грушей  СОРЧИН СОРЧИН ОКТИВНОВ ОКТИВНЕВНИЕМ ОКТИВНОВ ОКТИВН			
ыдь "Балтийская" с картофелем 400 Р	холодные закуски		РУЧНАЯ ЛЕПКА
роти домашних солений  из сала, огурцов, бородинского хлеба ручицы  из сала, огурцов, бородинского хлеба домашних солений  и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки с бараниной и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки с сыром и честоком  Хычин с картофелем и сыром  Вареники с картофелем и сыром  Вареники с картофелем и ордом  Вареники с картофелем и ордом  Вареники с картофелем ордом  Вареники с сарыгейским сыром  Вареники с адыгейским сыром  Пельмени из птицы с зеленью  Пельмени из птицы с зеленью  Пельмени домашние с зеленью  Пельмени домашние с зеленью  Суп из баранины и зеленью  Борщ с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  сиродовани  из свежих овощей с жареным ат с х рустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей  та с заыком в медово-горчичной горожовый суп с копчёностями в хле  Суп-лапша куриный  от Солянка сборная мясная (фирменная)  Лагман с говядиной и овощами  Гороховый суп с копчёностями в хле  Суп-лапша куриный  от Солянка сборная мясная (фирменная)  Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре  Картофель фри  Овощи на гриле	ссорти из кавказских сыров с медом	750 ₽	Гуубат
из сала, огурцов, бородинского хлеба ричцы из сала, огурцов, бородинского хлеба ричцы идоры с тархуном и оливковым лом  СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» баски-гриль с горчицей выные крылья в остро-сладком соусе об м «Маракуйя»  ники ржаные с чесночным соусом об жираракуйя»  ники ржаные с чесночным соусом об жираракуйя»  СОРЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  вареники с картофелем и сыром Вареники с картофелем, подаются со шкварками Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени из птицы с зеленью Об уп из баранины и зеленью Об уп с форелью и овощами  от с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей от с хрустящими баклажанами, отор об уп с копчёностями в хле Суп-лапша куриный от Сабурани  Мини-чебуреки с бараниной и травами (3 шт.)  Мини-чебуреки от свариной (3 шт.)  Мани-чебуреки от свариной (3 шт.)  Мани-чебуреки от свариной (3 шт	тьдь "Балтийская" с картофелем	400 ₽	Халюж
из сала, огурцов, бородинского хлеба 350 Р ручицы    имдоры с тархуном и оливковым	сорти домашних солений	400 ₽	хит Пиде с сыром и грушей
рчицы  идоры с тархуном и оливковым и оливковым и травами (3 шт.)  ПОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор» 800 р баски-гриль с горчицей 600 р о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 р реный адыгейский сыр 600 р реный адыгейский сыр 600 р реный адыгейский сыр 600 р рамелизированной грушей  ТОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ  Вареники с картофелем и сыром Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени домашние с зеленью  Торм и торм об т	•	350 ₽	хиті Сабурани
том  СОРЯЧЕЕ ЗАКУСКИ  ветки в соусе «Термидор»  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о Бри в панировке с ом «Маракуйя»  о Краный адыгейский сыр рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным ат из свежих овощей  ат с языком в медово-горчичной  оваке  ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой  том  о Вощи на гриле  Картофель фри Овощи на гриле	орчицы	330 <del>+</del>	\$ XVT! \$
ТОРЯЧЕ ЗАКУСКІ  ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  иные крылья в остро-сладком соусе  обри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей от с хрустящими в медово-горчичной равке  ат цезарь с курицей  ат цезарь с креветкой  ат цезарь с креветкой  ат цезарь с креветкой  ат сельиной с телятиной  Овощи на гриле	омидоры с тархуном и оливковым слом	450 ₽	
ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  баски-гриль с горчицей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панированной грушей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри с адыгейской солью, пампушками и сметаной  о брош с адыгейской солью			Лепешка с сыром и чесноком
ветки в соусе «Термидор»  баски-гриль с горчицей  баски-гриль с горчицей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панированной грушей  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  о бри в панировке с ом «Маракуйя»  о бри с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  гороховый суп с копчёностями в хлеб о уп-лапша куриный  о суп-лапша куриный  о солянка сборная мясная (фирменная)  лагман с говядиной и овощами  о о о о о о о о о о о о о о о о о о о	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ		Хычин с картофелем и сыром
Вареники с адыгейским сыром Пельмени из птицы с зеленью Пельмени домашние с зеленью	реветки в соусе «Термидор»	800₽	
об Бри в панировке с ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом 350 Р  реный адыгейский сыр 600 Р  рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей 500 Р  ат с языком в медово-горчичной 700 Р  равке ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  Овощи на гриле	олбаски-гриль с горчицей	600₽	Вареники с адыгейским сыром
ом «Маракуйя»  нки ржаные с чесночным соусом  деный адыгейский сыр рамелизированной грушей   САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной ат цезарь с курицей ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной  Тор   Суп из баранины и зеленью Борщ с адыгейской солью, пампушками и сметаной  Рыбный суп с форелью и овощами  Гороховый суп с копчёностями в хлеб Суп-лапша куриный Солянка сборная мясная (фирменная) Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	риные крылья в остро-сладком соусе	500₽	Пельмени из птицы с зеленью
реный адыгейский сыр рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат с языком в медово-горчичной равке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750₽ ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной 700₽ Суп с копчёностями в хлеб Картофель фри  Картофель фри Овощи на гриле	ір Бри в панировке с исом «Маракуйя»	600₽	Пельмени домашние с зеленью
рамелизированной грушей  САЛАТЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей 500 ₽ ат с языком в медово-горчичной 700 ₽ ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750 ₽ ат цезарь с креветкой 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ ат теплый с телятиной 700 ₽ Овощи на гриле	енки ржаные с чесночным соусом	350₽	СУПЫ
САЛАТЫ         ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками       750 ₽         ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей ат из свежих овощей ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной равке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью       500 ₽         ат цезарь с курицей ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной       650 ₽         Картофельное пюре       Картофель фри         Овощи на гриле	преный адыгейский сыр	600₽	Суп из баранины и зеленью
ТАРНИРЫ  ат с хрустящими баклажанами, ным кремом и кедровыми орешками  ат из печеных овощей с жареным гейским сыром  ат из свежих овощей 500 Р  ат с языком в медово-горчичной оваке  ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью 750 Р  ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р	с карамелизированной грушей		•
рыбный суп с форелью и овощами торешками торешками тейским сыром тейским сыром тейским в медово-горчичной товыке тезарь с курицей ат цезарь с форелью торешками теплый с телятиной товы теплы теплый с телятиной товы теплы теплый с телятиной товы теплы т			- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ным кремом и кедровыми орешками ат из печеных овощей с жареным гейским сыром ат из свежих овощей 500₽ ат с языком в медово-горчичной оваке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью ат цезарь с креветкой 700₽ ат теплый с телятиной 700₽  Тороховый суп с копчёностями в хлеб Суп-лапша куриный Солянка сборная мясная (фирменная) Лагман с говядиной и овощами  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле			Рыбный суп с форелью и овощами
тейским сыром ат из свежих овощей ат с языком в медово-горчичной оавке ат цезарь с курицей ат цезарь с форелью ат цезарь с креветкой ат цезарь с креветкой ат теплый с телятиной  ТООР  ТАРНИРЫ  Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	лат с хрустящими баклажанами, оным кремом и кедровыми орешками	750₽	🟧 Гороховый суп с копчёностями в хле
ат из свежих овощей 500 ₽  ат с языком в медово-горчичной 700 ₽  ат цезарь с курицей 650 ₽  ат цезарь с форелью 750 ₽  ат цезарь с креветкой 700 ₽  ат теплый с телятиной 700 ₽  Овощи на гриле	лат из печеных овощей с жареным	650₽	Суп-лапша куриный
ат с языком в медово-горчичной 700 Р  ат цезарь с курицей 650 Р  ат цезарь с форелью 750 Р  ат цезарь с креветкой 700 Р  ат теплый с телятиной 700 Р  Овощи на гриле	ігейским сыром		хиті Солянка сборная мясная (фирменная)
равке ат цезарь с курицей 650₽ Картофельное пюре ат цезарь с форелью 750₽ Картофель фри ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри Овощи на гриле	лат из свежих овощей	500₽	Лагман с говядиной и овощами
ат цезарь с курицей 650₽ ат цезарь с форелью 750₽ ат цезарь с креветкой 700₽ Картофельное пюре Картофель фри Овощи на гриле	лат с языком в медово-горчичной іравке	700₽	
ат цезарь с форелью 750₽ Картофельное пюре ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле	лат цезарь с курицей	650₽	ГАРНИРЫ
ат цезарь с креветкой 700₽ Картофель фри ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле			Картофельное пюре
ат теплый с телятиной 700₽ Овощи на гриле			Картофель фри
			Овощи на гриле
	алат теплый с телятиной алат с креветкой в соусе «Манго»	850₽	Шампиньоны на гриле

XUT!

XUT!

	ВТОРЫЕ БЛЮДА		ГРИЛЬ МЕНЮ	
	Бефстроганов из говядины с картофельным пюре	850 ₽	Шашлык из свиной шеи	750 ₽
	.   .   .   .   .   .   .   .   .   .	800₽	Шашлык из телятины	850 ₽
	Бургер с говядиной	850 ₽	Шашлык из баранины	900₽
	Бургер с курицей	650₽	Люля-кебаб из баранины	850 ₽
	Шкворчащая сковородка со свининой	950 ₽	Стейк из диафрагмы (альтернативный)	900 ₽
	Шкворчащая сковородка с говядиной	1050₽	Стейк «рибай» (рекомендуемая прожарка medium)	2500 ₽
~~~~~	Баранина тушеная с грушей	990 ₽	Шашлык из бедра курицы	650₽
XUT!	и кизилом		Люля-кебаб куриный	800₽
	Рубленная котлета из баранины	750 ₽	Люля-кебаб куриный с сулугуни	850₽
	с запеченным картофелем		Форель на гриле с травами	950₽
	Котлеты из индейки с картофельным пюре и белыми грибами	650 ₽		
			ДЕСЕРТЫ	
J~~~~~	Шкворчащая сковородка с курицей	750 ₽	мт Меренговый рулет с манго и маракуйей	450₽
XUT!	Утиная ножка с острой курагой	850 ₽	Чизкейк с творожным сыром	550₽
	Стейк форели со шпинатом	950 ₽	Шоколадный фондан	600₽
	Котлетки из судака с картофельным пюре	800₽	Штрудель яблочный/ягодный	600₽
	Сковородка с форелью и овощами в сливочном соусе	950 ₽	СОЛСРІ	
	Фетучини с морепродуктами	900₽	Аджика	100₽
XUT!	Паста карбонара	650 ₽	Красный	100₽
			Чесночный	100₽
			Табаско	100₽
	БЛЮДА НА КОМПАНИЮ		Наршараб	150₽
	Большое ассорти к пиву	1000₽	Сметана	100₽
	Сабурани на четверых	1500₽	Сырный	150₽
	Большое ассорти гриль	2900₽	Ткемали	200₽



ОТСКАНИРУЙТЕ QR-КОД, ЧТОБЫ ОЗНАКОМИТЬСЯ: С СОСТАВОМ, ГРАММОВКОЙ И ФОТОГРАФИЯМИ БЛЮД.